DATOVY LIST

Objednaci Cislo: P 28632

LED kapka 5 W E14 mat tepla bila stmivatelné 286.32 - PAULMANN

TECHNICKE PARAMETRY:

Stmivatelné
Zivotnost

Typ svételného zdroje
Primér v mm

Délka v mm

Svételny tok
Energeticka Gcinnost

Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného

zdroje
Napajeci napéti
Patice

Vetné svételného
zdroje

Pocet svételnych
zdrojl

Barva
Vyrobce
Index podani barev

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

ano
15000h
LED

45

78
470Im

2700K
5W

230V
E14

ano

1

matnd
PAULMANN
Ra80

1 tyden

Lampa s vykonem 5 wattl ji dodava teplé bilé svétlo ve vSech smérech. Drop lampy jsou idedini pro pouZiti v
malych svitidlech diky jejich kompaktni konstrukci. Ma prijemné teplou bilou barvu a vejde se do standardni

zasuvky E27.
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